4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Quarta-feira, 20 de Junho de 2018.
EMPRESA: INTERATIVA NUTRIÇÃO
CLINICA LTDA.
Lote - 03 R$ 699,60

EMPRESA: J.C.P DA SILVA -
COMERCIAL DESKART - ME.
Lote - 06 R$ 1.853,18
Lote - 07 R$ 175,19
Lote - 08 R$ 1.320,23
Lote - 11 R$ 1.460,00
Lote - 12 R$ 255,00
Lote - 13 R$ 744,00
Lote - 14 R$ 21.765,51
Lote - 20 R$ 115,52

EMPRESA: HOSPIDROGAS
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.
Lote - 15 R$ 59.599,00

LOTES FRACASSADOS: 02; 04; 05; 10.
LOTES DESERTOS: 16; 17; 18; 19.

___________________

AVISO DE RESULTADO

O Hospital Infantil Nossa Senhora
da Glória, Revogação do Pregão
abaixo listado, tendo como
principio razão de interesse publico.
Torna público, de acordo com as
disposições da Lei nº. 8.666/93, Lei
nº. 10.520/02, Decretos nº. 1.527-
R/05, 2.060-R/08, 1.790-R/07
PREGÃO ELETRÔNICO
0104-2018
PROC. 82143757
Objeto: Locação de conteiners.
Situação: Revogado

Nélio Almeida dos Santos
Diretor Geral - HINSG

Vitória 20 de Junho 2018
Protocolo 405884

AVISO DE RESULTADO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Hospital Infantil Nossa
Senhora da Glória, torna público,
de acordo com as disposições
da Lei nº. 8.666/93, Lei nº.
10.520/02, Decretos nº. 1.527-
R/05, 2.060-R/08, 1.790-R/07 e
suas alterações, o resultado final
do Processo abaixo relacionado;
Conforme artigo 24 inciso V.

PROC. Nº. 81694709
Objeto: Exame de Teste do Suor.
Empresa: Associação de Paes
e Amigos dos Excepcionais de
Vitória

Lote: 01 - R$ 24.750,00

Informações:
hinsg.licitacao@saude.es.gov.br

3636-7559

Nelzi de Oliveira
CPL - HINSG

Vitória, 20 de Junho de 2018.
Protocolo 405888

RESUMO ATA REGISTRO DE
PREÇOS HRAS/SESA PROC.

80990274/2018
Pregão: 032/2018

Contratada BH Comercio e
Distribuição Eireli ME
ATA: 00032/2018
Lote: 19

Valor total: R$20.700,00 (vinte
mil e setecentos reais)
Contratada: Diamedilh Comercial
Ltda
ATA: 00033/2018
Lote: 06
Valor total: R$27.279,00 (vinte
e sete mil, duzentos setenta e
novereais)
Contratada: Doctor Lab Prod. Para
Laboratorios Ltda ME
ATA: 00034/2018
Lotes: 04, 05 e 20
Valor total: R$39.354,10 (trinta
e nove mil, trezentos cinquenta e
quatro reais, dez centavos)
Contratada: JCP da Silva Com.
Deskart ME
ATA: 00035/2018
Lotes: 02 e 03
Valor total: R$53.569,20
(cinquenta e três mil, quinhentos
sessenta e nove reais e vinte
centavos)
Contratada: Kylimedi Material
Medico Ltda ME
ATA: 00036/2018
Lote: 17
Valor total: R$56.730,00
(cinquenta e seis mil, setecentos e
trinta reais)
Contratada: Life Tech Distrib. de
Prod. Hospitalares Ltda ME
ATA: 00037/2018
Lote: 14
Valor total: R$6.398,00 (seis mil,
trezentos noventa e oito reais)
Contratada: Millenium Comercio e
Serviços Ltda
ATA: 00038/2018
Lote: 07
Valor total: R$24.430,00 (vinte
e quatro mil, quatrocentos e trinta
reais)
Contratada: Único Mutiequip. E
Acessórios Ltda
ATA: 00039/2018
Lotes: 08, 10, 12 e 18
Valor total: R$52.156,41
(cinquenta e dois mil, cento
cinquenta e seis reais, quarenta e
um centavos)
Contratada: Serramed Produtos
Hospitalares Ltda
ATA: 00040/2018
Lotes: 01, 09, 15 e 16
Valor total: R$37.672,80 (trinta e
sete mil, seiscentos setenta e dois
reais e oitenta centavos)
Vigência: 01 (um) ano contado
do dia posterior à data de sua
publicação no Diário Oficial; vedada
a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA -
12/06/2018

ALLAN JACQUESON B. LOBO
Diretor Geral do HRAS

Protocolo 405682

Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa

Social   -  SESP -

AVISO DE RESULTADO PARCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 020/2018 - CPP1

A Secretaria de Estado da
Segurança Pública e Defesa Social -
SESP torna público, por intermédio
da 1ª Comissão Permanente
de Pregão e, de acordo com a
legislação pertinente, o resultado
parcial do Pregão Eletrônico nº

020/2018-CPP1, composto por 04
lotes.

Processo nº: 79390889/2017

Objeto: Registro de Preços para
a contratação de serviços de
manutenção predial preventiva e
corretiva no edifício sede da SESP
e suas unidades vinculadas.

LOTE 01:
Empresa Vencedora: COMPACTA
CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES
LTDA.
Valor Global Adjudicado:
R$ 5.120.239,86 (cinco milhões
cento e vinte mil duzentos e
trinta e nove reais e oitenta e seis
centavos).

Em 19 de junho de 2018.

Natália Carnielli Giori
Pregoeira Oficial da 1ª CPP/SESP

---------------------------------------
Ratifico e homologo em todos os
seus termos o Lote 01 do Pregão
Eletrônico nº 020/2018-CPP1.

Em 19 de junho de 2018.

VINÍCIUS XAVIER TEIXEIRA
Subsecretário de Estado de Gestão

Administrativa
Protocolo 405860

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 029/2018 - CPP1

A Secretaria de Estado da
Segurança Pública e Defesa Social -
SESP torna público, por intermédio
da 1ª Comissão Permanente
de Pregão e, de acordo com a
legislação pertinente, o resultado
final do Pregão Eletrônico nº
029/2018-CPP1.

Processo nº: 81870221/2018

Objeto: Registro de Preços para
aquisição de HD Externo e Pen
Drive, para atender a demanda da
SESP, bem como suas unidades
vinculadas e demais órgãos
participantes (CREFES, IASES,
INCAPER, JUCEES, SEAG, SECOM,
SESA e SETADES), em seus
respectivos quantitativos.

LOTE 01:
Empresa Vencedora: M.C.

INFORMÁTICA LTDA. ME.
Valor Total: R$ 120.697,50 (cento
e vinte mil seiscentos e noventa e
sete reais e cinquenta centavos).

LOTE 02:
Empresa Vencedora: WP
COMPANY COMÉRCIO E SERVIÇOS
TECNOLOGIA LTDA.
Valor Total: R$ 128.497,60 (cento
e vinte e oito mil quatrocentos e
noventa e sete reais e sessenta
centavos).

Em 19 de junho de 2018.

Natália Carnielli Giori
Pregoeira Oficial da 1ª CPP/SESP

---------------------------------------
Ratifico e homologo em todos os
seus termos o Pregão Eletrônico nº
029/2018-CPP1.

Em 19 de junho de 2018.

VINÍCIUS XAVIER TEIXEIRA
Subsecretário de Estado de Gestão

Administrativa
Protocolo 405879

INTIMAÇÃO NA
TOMADA DE PREÇOS

Nº 001/2018

A Secretaria de Estado da
Segurança Pública e Defesa Social
- SESP, por meio de sua CPL, torna
público que as empresas ÔNIX
OBRAS E SERVIÇOS LTDA. e
NOVVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS
EIRELI-EPP. interpuseram recurso
administrativo contra a decisão de
DESCLASSIFICAÇÃO do certame
em epígrafe.
Nesse sentido, fica facultado
aos demais licitantes a
impugnação (apresentação de
“contrarrazões”) dos referidos
recursos no prazo de 5 (cinco)
dias úteis, nos termos do art.
109, §1º, da Lei nº 8.666/93 e
do item 12.4 do edital da Tomada
de Preços nº 001/2018.
A impugnação poderá ser
protocolizada no Protocolo
da SESP, na Av. Marechal
Mascarenhas de Moraes, nº 2355
- Bento Ferreira - Vitória / ES -
CEP: 29050-625.

Vitória, 19 de junho de 2018.

Comissão Permanente de
Licitação/SESP

Protocolo 405964

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 009/2018.
Processo nº: 75245493/2016
Referência: Pregão Eletrônico nº 004/2018 - CPP1
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Estado da Segurança Pública e
Defesa Social - SESP.
EMPRESA FORNECEDORA:       DESING CLEAN MÓVEIS E SOLUÇÕES
PARA ESCRITÓRIO LTDA-EPP
OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de REFORMA E RECUPERAÇÃO DE CADEIRAS
para atender a demandas da SESP e demais órgãos participantes: DSPM,
HDS, HEAC, IASES, IPEM-ES, SECULT, SEJUS e SETADES.

LOTE ÚNICO
ITEM CATEGORIA  V.UNITÁRIO
1 Substituição

revestimentos - tecido
(encosto e assento)

R$ 126,99

		suporte@dio.es.gov.br
	2018-06-20T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial